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Brunarp till Svenljunga bussterminal

MANDAG — FREDAG LORDAG SONDAG HALLPLATSER

06 [ia
1702

17 [

29

Brunarp
Sddra Faxhult
Faxhult
Sjoryd
Arekulla
Stravik
Holsljunga
Linderyd
Tommared

11 Karkashult
10 [ 12 Hylte

14 Axelforshed

15 Axelfors

15 Axelfors bro

16 Orsésvigen

18 Anglarp

19 Kilagarden

21 Moga
18 [ 22 Elmo Calf

25 Svenljunga bussterminal

COHBENN - OO

o

BRA ATT VETA

Tiderna ar ungefarliga.
Kundservice 0771 - 41 43 00.
Géller 10 dec 2023 - 14 dec 2024

Ny visttrafik



